
 

 

 

 

2025 年８月８日 

各 位 

会 社 名 株式会社ボルテージ 

代 表 者 名 代表取締役社長    津谷 祐司 

（コード番号：3639 東証スタンダード）  

問 合 せ 先 広報 IR 室        桑本 忠憲 

        TEL：03-5475-8141 

       URL：https://www.voltage.co.jp/ir/ 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 
 

当社は、2025 年８月８日開催の取締役会にて、下記のとおり、2025 年６月 30 日を基準日とする剰余
金の配当を無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 

１．剰余金の配当について 
（１）配当の内容 

決定額 
直近の配当予想 

（2024 年８月８日公表） 

（ご参考）前期実績 
（2024 年６月期） 

基準日 2025 年６月 30 日 同左 2024 年６月 30 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金の総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 
（２）理由 
当社配当の基本方針は、当社が将来行う事業拡張や体質強化のための内部留保の確保と、株主への利

益還元のバランスを図っていくこととしております。具体的には、配当性向を考慮しつつ、配当金額の

長期安定性も重視し、配当金を決定いたします。 
当期につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益及び営業利益ともに黒字を計上しましたが、

現時点におきまして、利益剰余金は依然マイナスとなっております。また、今後におきまして、さらな
る成長を目指し積極的な事業投資を継続する予定です。 
これらの状況を鑑み、誠に遺憾ではございますが、剰余金の配当を無配とさせていただくことといた

しました。 
株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、復配に向けて業績回復に尽力してまいりますので、

引き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以 上 




